
Chambres Chambres 

Standard Standard

Simple/Double Familiale

1-sept.-16

au 

31-oct.-16

1-nov.-16

au

31-oct.-17

Condition d'annulation : 

15 jours avant la date d'arrivée: Pas de frais d'annulation 

Annulation jusqu'à -7 jours : 50% de frais d'annulation 

Annulation le jour même ou non présentation : 100% de frais d'annulation 

Taxe de séjour à 0,77€ par adulte (+ 12ans)/ jour 

12€ par adulte

8€ par enfant 

dans la même chambre 

Offre monoparentale: 

1 adulte et 1 enfant ou 2 enf -12 ans 

Tarif single et les 2 enfants gratuits en B&B

Chambres disponible à partir de 14h 

Check out avant 12h 

15€ par enfant de moins de 12 ans 

Gratuit de 0 à 2 ans

Politique enfants de -12 ans

Standard: -25% sur les tarifs adultes 

en chambre seule 

Standard Famille et Suite famille: -12 ans gratuit 

35€ par adulte

119,00 € 190,00 € 235,00 €

Petit déjeuner Demi pension hors boissons

30 chemin Bottard 

97434 Saint Gilles Les Bains

TARIFS PUBLIC 

HORS PETIT DEJEUNER 

Suite 

100,00 € 130,00 € 220,00 €




